
ZARZĄDZENIE Nr 114/2020
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 21.09.2020 r.

w sprawie: ustanowienia odpłatnej służebności przejścia i przejazdu przez działkę  nr
1464/486, położonej w Pionkach przy ul. Zakładowej. 

Na podstawie  § 3 ust. 2 pkt  6 Uchwały Nr XCIII/427/09 Rady Miasta Pionki z dnia 29
października  2009r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Miasta Pionki (Dz.U. Woj. Mazowieckiego z 2009 r nr 203 poz.
5753)  oraz  § 36 ust.1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Pionki wprowadzonego
Zarządzeniem  Burmistrza  Miasta  Pionki   82/2020   z  dnia  01.07.2020  r.  zmieniony
Zarządzeniem nr 92/2020 z 31.07.2020 r., zarządzam co następuje:

§  1.  1.Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  odpłatnej  i  nieograniczonej  w  czasie
służebności  przejścia  i  przejazdu  przez  dz.  nr  14646/486  do  działki  1464/415  przy  ul.
Zakładowej w Pionkach na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej jako
dz.  nr  1464/415.  Dla  nieruchomości  Sąd  Rejonowy  w  Kozienicach  V  wydział  Ksiąg
wieczystych prowadzi KW nr RA2Z/00008104/2.
                   2. Służebność polegać będzie na:
- prawie przejścia i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela dz. nr 1464/415 przez
działkę 1464/486 wg załącznika graficznego.

                  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk

 


